
 

2025年 5月 28日 

新田ゼラチン株式会社 

 

 

食品表示内容の誤りに関するお詫びとお知らせ 

 

 

 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております「ハピコラサプリ」につきまして、原材料名表示の一部

に誤りがあることが判明いたしました。お客様ならびに関係者の皆様には多大なるご迷惑を

おかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後は再発防止に努め、食品表示を含む品質管理体制をより一層強化してまいりますので

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、当該製品の安全性および品質には問題はなく、健康面への影響はございません。安

心してご利用ください。 

また、今後の販売の再開につきましては、決まり次第ご案内させていただきます。 

 

１． 対象製品 

 

製品名 ハピコラサプリ（180粒） 

JANコード 4560103690110 

 

   

 

 

 

 

 

２．表示誤りの内容 

原材料名表示において「ナイアシン、香料」の順にて表示すべきところ「香料、ナイア

シン」の順にて表示していました。 

 

【該当箇所】                【正しい表示順】 

 
 

３．当該製品への対応 

誤った表示の上から適正な表示シールを貼付することで訂正いたします。 

 

４．お問い合わせ先 

新田ゼラチンダイレクトお客様センター 

電話番号：0120－713－178 

受付時間：9：00～18：00（土・日・祝除く） 

 

以上 

ナイアシン、香料 


